Power
max%
PF
Cosφ
CVM-C10
Mesure et contrôle
Alimentation Tension alimentation 85...265 Vc.a. / 95...300 Vc.c. / 20...120 Vc.c. (modèle SDC)
Circuit de

numérique
Canaux de mesure
de courant Entrée courant Type Code
2 3 .../5 ou .../1 A CVM-C10-ITF-485-ICT2 M55911
2 3 .../250 mA CVM-C10-MC-485-ICT2 M55921
- 4 .../5 ou .../1 A CVM-C10-ITF-IN-485-IC2 M55942
2 2 .../333 mV CVM-C10-mV-485-ICT2 M559210000V
2 3 .../5 ou .../1 A CVM-C10-SDC-ITF-485-ICT2* M5591100F0000
Joint d’étanchéité IP 64 IP64-C10-96 M5ZZ5T
Échelle
Lon-
gueur Diamètre Sensibilité Fond échelle  Type Code
Config. 2 m Ø 70 mm 1000 A / 100 mV 2000 A FLEX-MAG70 M818110041500
Config. 2 m Ø 120 mm 1000 A / 100 mV 2000 A FLEX-MAG120 M818120041500
Alimentation Type Código
85...265 Vc.a. / 95...300 Vc.c. CVM-C10-FLEX-IN-485-I2 M55963
20...120 Vc.c. CVM-C10-SDC-FLEX-IN-485-I2 M5596300F0000
>> Clavier tactile rétroéclairé (capacitif)
>> Affichage analogique pour les paramètres instantanés
(puissance, puissance maximale atteinte et cos φ ou PF)
>> Display rétroéclairé
>> Indicateur DEL d’alarme
Nouvelle interface
redessiné
Caractéristiques générales
clavier tactile
CVM-C10
RS-485
CVM-C10-FLEX FLEX-MAG
FLEX-R
(CVM-C10-FLEX)
MC3
(CVM-C10)
Analyseur de réseaux
compact et versatile
Le CVM-C10 est un analyseur de réseaux pour panneau
(96 x 96 mm) avec enregistrement d’énergies. Les principales
prestations de cet équipement sont :
>> Mesure de réseaux monophasés,
biphasés (2-3 fils) et triphasés (3-4 fils)
>> Mesure sur 4 quadrants pour consommation
et génération sur un même point de mesure
>> Haut degré de protection (Façade IP 64 avec joint)
>> Mesure à travers des transformateurs efficaces MC de
CIRCUTOR ou transformateurs .../5 A o .../1 A
>> 2 sorties numériques à transistor (Interface S0 ou alarmes)
>> 2 sorties de relais
>> 2 entrées numériques (sélection de tarif ou alarmes externes)
>> Communications RS-485 (Modbus/RTU)
Le CVM-C10-FLEX est un analyseur de réseaux pour
panneau avec enregistrement d’énergies. Le CVM-C10-
FLEX, échelonne automatiquement la sensibilité du
rang de mesure, selon la valeur nominale de courant
détectée, jusqu’à un fond d’échelle de 2000 A. Les
principales prestations de cet équipement sont :
>> Mesure sur des réseaux monophasés,
biphasés (2-3 fils) et triphasés (3-4 fils)
>> Mesure sur 4 quadrants pour consommation
et génération sur un même point de mesure
>> Haut degré de protection (Façade IP 64 avec accessoires)
>>  Mesure de courant au moyen de capteurs
flexibles type Rogowski.
>> 2 entrées numériques (sélection de tarif ou alarmes externes)
>> Communications RS-485 (Modbus/RTU)
Ces capteurs flexibles sont robustes face à